
OPĆINA POSEDARJE
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU NATJEČAJA

Klasa: 302-01/13-01/01
Ur.broj:2198/07-1/3-13-10
Posedarje, 30.07.2013.

ZAPISNIK 
o otvaranju ponuda

Općina Posedarje raspisala je Javni natječaj za sufinanciranje nabave i ugradnje
solarnih  kolektorskih  sustava  za  pripremu  potrošne  tople  vode,  nabave  i  ugradnje
sustava s kotlom na biomasu za 2013. godinu (Klasa: 302-01/13-01/01, Ur.broj:2198/07-
1/3-13-03, Posedarje, 11.04.2013.).

Dana  30.07.2013.g.  uvidom  u  ponude  utvrđeno  je  da  sljedeći  ponuditelji
udovoljavaju svim uvjetima predmetnog natječaja:

1. Marin Boli ć
2. Šime Bolić
3. Ivan Klanac
4. Anica Nekić
5. Paško Šimurina.

Temeljem ovog zapisnika donosi se sljedeća

ODLUKA
o sufinanciranju nabave i ugradnje solarnih kolektorskih sustava 

za pripremu potrošne tople vode, nabave  i ugradnje sustava s kotlom 
na biomasu za 2013. godinu 

u Općini Posedarje

Sljedećim  natjecateljima  odobrava  se  sufinanciranje  nabave i  ugradnje  solarnih
kolektorskih sustava za pripremu potrošne tople vode, nabave  i  ugradnje sustava s
kotlom na biomasu: 

1.Marin Boli ć, OIB:39475262732
          2.Šime Bolić, OIB:83378687897

  3.Ivan Klanac, OIB:52557520145
  4.Anica Nekić, OIB:09325832345
  5.Paško Šimurina, OIB:25643880727

Troškovi opreme i ugradnje solarnih kolektorskih sustava i sustava s kotlom na biomasu
sufinancirat će se u iznosu od 10% odnosno maksimalno 3.000,00 kn po kućanstvu od strane
lokalne samouprave. 

Uz  Općinu  u  sufinanciranju  troškova  opreme  i  ugradnje  solarnih  kolektorskih
sustava i sustava s kotlom na biomasu sudjelovat će Fond za zaštitu okoliša i energetsku
učinkovitost u iznosu od 40%, odnosno maksimalno 12.000,00 kn po kućanstvu.



Natječaj ostaje otvoren od ispunjenja 25 potpunih ponuda, a najkasnije do konca 2013.g.

POVJERENSTVO

Ivan Škara _____________________________

Ivan Šundov ____________________________  

Dostaviti:
1. Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost
2. Pismohrana
3. Oglasna ploča
4. Svi natjecatelji


